Čítač impulzů s přednastavením
Codix 907 DC
Obj. č. 12 56 85
Vážený zákazníku,
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup čítače impulzů společnosti Kübler.
Tento návod k obsluze je nedílnou součástí tohoto výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení
výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim
odevzdali i tento návod k obsluze.

Čištění    pouze přední část pomocí navlhčeného hadříku s šetrným prostředkem
Rozměry pro vestavbu / Vý řez
Objednací kód
6.907.010X(1).X(1)A0
X(1) – verze LCD / 0 – bez podsvícení, 1 – zelené podsvícení
X(2) – druh napájecího napětí, 0 = 230 V AC, 1 = 115 V AC,  3 = 11 až 30 V DC
Elektrické připojení
Zdroj napájení a výstupy (9 - 15)
Připojovací, šroubovací konektory, 7-pinů RM5.08
Průřez vodičů: max. 2,5 mm2
Signální a ovládací vstupy (1 - 8)
Připojovací, šroubovací konektory, 8-pinů RM3,81
Průřez vodičů: max. 1,5 mm2
1 – zdroj napájení senzoru (AC: 24 V DC/50 mA, DC: Ub)
2 – GND (0 V DC) společný terminál pro signalizaci a ovládání vstupů
3 – INP A signalizace vstupu A
4 – INP B signalizace vstupu B
5 – RESET vstup pro reset
6 – LOCK vstup pro zámek tlačítek (Keypad lock)
7 – bez připojení
8 – bez připojení
9 – n.c. (neobsazen)
10 – n.c. (neobsazen)
11 – reléový kontakt C.1 Output 1
12 – reléový kontakt N.O.1 Output 1
13 – reléový kontakt N.C.1 Output 1
14 – zdroj napájení (AC: 115 V AC nebo 230 V AC / DC: 11 – 30 V DC)
15 – zdroj napájení (AC: 115 V AC nebo 230 V AC / DC: GND 0 V DC)
Technické údaje
Displej      LCD 2 x 6 digitů